



بیشتر از یک نفر...

به نام آنکه هستی نام از او یافت فلک جنبش زمین آرام از او یافت

سلام دارم به شما همراهان عزیز مجموعه بیشتر از یک نفر

من محمد پیام بهرام‌پور هستم و امروز می‌خواهم یکی از نکات بسیار بسیار مهمی که کمک می‌کند دوره‌های ما خیلی اثربخش‌تر باشد را با شما مطرح کنم.

عزیزانی که در دوره استادی یک و دو، یا عزیزانی که در دوره استادی سه ثبت‌نام کردند و عزیزان شرکت‌کننده در دوره انسان بیشتر از یک نفر؛ می‌دانند ما وقتی که دوره را آغاز می‌کنیم قبل از اینکه جلسه اول را داشته باشیم به این خاطر که تمایل نداریم جلسه اول را از صفر شروع کنیم؛ یک بسته پیش‌نیازی را به عزیزان ارائه می‌کنیم که بتوانند خیلی بهتر و حرفه‌ای‌تر آموزش‌ها را پیش ببرند اینجا می‌خواهم توضیح بدهم که این بسته چه چیزهایی را شامل می‌شود چه نکاتی دارد و چه کمکی به روند کار ما می‌کند.

خوب می‌دانید که دوره‌های ما یک زمان مشخصی دارند و در طول روز باید برای آن‌ها وقت بگذاریم دوره‌ای مثل دوره استادی باید حداقل سه ساعت در روز برای آن وقت مفید بگذاریم و اگر آن وقت را نداریم اصلاً امکان ثبت‌نام در آن وجود ندارد و دوره انسان بیشتر از یک نفر زمانی در حدود روزانه نیم ساعت برای آن نیاز است. اما ببینیم که بسته پیش‌نیازی دوره استادی چه چیزی هست؟ خوب دوره انسان بیشتر از یک نفر از لحاظ محتویاتی که دارد خیلی سبک‌تر است.

اول یک جزوه کامل است که به صورت کامل توضیح داده که پکیج شامل چه چیزهایی هست، چه دیدگاه‌هایی باید داشته باشیم، با چه کسانی باید در ارتباط باشیم، افرادی که مجاز هستیم با آن‌ها ارتباط داشته باشیم و اینکه هرکسی مسئول چه چیزی هست و چه کاری را باید انجام دهد.

یک تقویم اجرایی دارد که شما بدانید هر روز چه تکالیفی را باید انجام دهید این تقویم یک تقویم خیلی خاص است و این‌طور نیست که بگوییم سه روز طول می‌کشد که این بخش را انجام دهید یا چهار روز طول می‌کشد. این تقویم، واحد واحد است و کل بحث را به سه واحد تقسیم کردیم و بسته به زمانی که کسی ثبت‌نام می‌کند، آن واحدها را باید در زمان مشخصی به پایان برساند.

به‌طور مثال، عزیزی که دو هفته پیش در دوره ثبت‌نام کرده است، خوب مسلماً زمان کمتری را باید بگذارد و در طول تاریخ طولانی‌تری می‌تواند کار را پیش ببرد و عزیزی که دیرتر ثبت‌نام کرده خوب فشار کارش بیشتر است.



بیشتر از یک نفر...

به این خاطر ما به عزیزان دوره استادی پیشنهاد می‌کنیم خیلی زود کار را شروع کنند و زود پیگیری کنند که بسته‌ها به دستشان برسد (عزیزانی که در دوره غیرحضوری ثبت‌نام می‌کنند و جلسه مصاحبه‌شان به صورت حضوری نیست).

نکات خیلی مختلفی گفتیم، یکسری تمریناتی دارد که به‌طور مثال گفته‌شده است لطفاً به درس اول بروید و بسته پیش مطالعه سیدی شماره یک را نگاه کنید فیلم شماره دو از پوشه چهار... کاملاً توضیح داده که به چه صورت است. چهار عدد دی‌وی‌دی خدمت دوستان قرار دادیم، این دی‌وی‌ها، دی‌وی‌های سایر محصولاتمان نیستند، هیچ جایی قرار ندارند و اختصاصاً برای دوره مدرسه استادی ضبط شده‌اند. دو عدد کتاب هم در این پکیج قرار دارد که این‌ها خیلی مهم نیستند البته کتاب‌های بسیار خوبی هستند؛ کتاب‌های تنها راز موفقیت و سطل شما چقدر پر است؟ اما کارهایی که ما در این جزوه گفتیم باید انجام شوند خیلی مهم هستند.

مثلاً یکجا آموزش دادیم که پاورپوینت چی هست و دوره آموزش آن را در سیدی‌ها گذاشتیم و بعد می‌گوییم حالا یک پاورپوینت از این صفحه کتاب بسازید.

یا یکسری تکنیک‌های دیگر که باید یکسری فایل‌های صوتی ضبط شود و یکسری تمرینات دیگری دارد که به‌طور کامل در داخل جزوه توضیح داده‌ایم.

بسته پیش‌نیاز خیلی کمک می‌کند که شرکت‌کننده‌ها دیگر از صفر شروع نمی‌کنند و جلسه اول به جای اینکه تازه بخواهیم افراد را در جو قرار دهیم و به‌هرحال یک ماه از دوره را از دست بدهیم خیلی راحت، خیلی با قدرت و خیلی با انرژی می‌توانیم یک استارت خوب و قدرتمند داشته باشیم؛ به این شکل که همه عزیزان یک تجربه ذهنی دارند و به‌راحتی پیش می‌روند.

امیدوارم که این ایده به کار شما بیاید و اگر خود شما مدرس هستید بتوانید در دوره‌هایتان پیش‌نیاز داشته باشید و اگر در دوره مدرسه استادی سه یا انسان بیشتر از یک نفر می‌خواهید شرکت کنید حتماً زود اقدام کنید، این بسته‌ها را دریافت و از آن‌ها استفاده کنید.

پیروز، موفق و بیشتر از یک نفر باشید.